平成 24 年５月２日

各 位

ＷＤＢホールディングス株式会社

[ 証券コード 2475 ]

ＷＤＢ株式会社 那覇支店開設のお知らせ

弊社の子会社であるＷＤＢ株式会社（本社：東京都千代田区 代表取締役社長：中野敏

光）は、営業エリアの拡大のため、下記のとおり那覇支店を開設することといたしました。

これによりＷＤＢ株式会社の営業拠点は５１拠点となり、全国規模での市場開拓と派遣

スタッフの確保を図ることにより、更なる事業の拡大を図ってまいります。

記

１．那覇支店

（１）所 在 地：沖縄県那覇市久茂地３－１－１ 日本生命那覇ビル４階

（２）Ｔ Ｅ Ｌ：098－916－7111

（３）Ｆ Ａ Ｘ：098－916－7121

（４）開 設 日：平成 24 年５月１日

以上

問い合わせ先：ＷＤＢホールディングス株式会社 経営企画室

          TEL：079-287-1855  mail：ir@wdbhd.com